
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/198/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 października 2015 roku  

nr XII/83/2015 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi  

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego  

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 930, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 753 i poz. 1583) Rada Miejska  

w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Świadczeniobiorca ponosi z tytułu korzystania z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 

opiekuńczych odpłatność ustaloną w zależności od posiadanego dochodu, której wysokość ustalona 

zostaje w decyzji administracyjnej. 

2. Koszt jednej godziny usług wynosi: 

1) 17,50 zł - za usługi opiekuńcze; 

2) 20,00 zł - za specjalistyczne usługi opiekuńcze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2672


		2016-12-09T13:10:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




